华西能源工业股份有限公司 关于向全资子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

华西能源工业股份有限公司(以下简称"公司")于 2019年9月20日召开第四届董事会第三十二次会议,会议以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于向华西能源环保电力(昭通)有限公司提供担保的议案》,同意公司为华西能源环保电力(昭通)有限公司申请项目贷款提供总额不超过31,000万元、期限不超过14年的连带责任担保,占公司最近一期经审计净资产的9.43%。

华西能源环保电力(昭通)有限公司(以下简称"昭通环保")为公司全资子公司,因项目投资建设需要,昭通环保拟向中国农业发展银行昭通市分行申请总额不超过31,000万元的项目贷款,用于云南省昭通市生活垃圾焚烧发电项目工程投资建设。

为支持子公司发展、协助子公司解决项目建设过程中对资金的需求,公司拟向昭通环保提供总额不超过31,000万元、期限不超过14年的连带责任担保,专项用于昭通环保办理上述项目贷款业务。

根据深圳证券交易所《股票上市规则》和《公司章程》有关规定,本次担保 无需提交公司股东大会审议批准。

二、被担保人基本情况

1、基本信息情况

单位名称: 华西能源环保电力(昭通)有限公司

注册地址:云南省昭通市昭阳区凤凰街道锦绣朝阳小区

类型:有限责任公司

法定代表人: 黄有全

注册资本: 10,000 万元



成立时间: 2019年4月26日

经营范围:再生能源技术研究、开发、应用;利用焚烧生活垃圾产生的热能 发电。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

2、与本公司关系:

公司持有昭通环保100%的股权,昭通环保为公司全资子公司。

- 3、昭通环保股权结构:华西能源持股100%。
- 4、主要财务指标: 昭通市生活垃圾焚烧发电 BOT 项目尚在建设过程中,截至 2019 年 8 月 31 日,华西能源环保电力(昭通)有限公司总资产 5,625.76 万元,净资产 5,501.48 万元; 2019 年 1-8 月,实现营业收入 55.53 万元、净利润1.48 万元(以上数据未经审计)。

三、担保协议的主要内容

- 1、担保方式:连带责任担保
- 2、担保期限: 不超过14年
- 3、担保金额: 不超过人民币 31,000 万元

本次担保协议尚未签署,公司将在通过决策程序后,与相关方签署本次担保 有关协议或文件。

四、董事会意见

1、提供担保的原因

董事会认为: (1) 昭通环保主营城市生活垃圾焚烧发电项目的投资、建设和运营,产品服务符合国家产业发展政策;公司为昭通环保提供担保,协助解决项目建设对资金的需要,有利于项目尽快建成投运和产生效益,促进昭通环保经营发展。(2) 昭通环保为公司全资子公司,子公司的发展有利于公司整体实力的提升,符合公司的整体发展战略,不存在损害公司和股东利益的情形。

- 2、被担保方的资信、经营状况、偿债能力分析
- (1)根据公司与实施机构签订的《项目合同》,项目公司(昭通环保)完成项目投资、建设,工程经验收合格,进入运营维护期,可获得垃圾焚烧余热发电售电收入(按国家统一上网电价)、垃圾处理费等收益。项目投资回收资金来源稳定,偿还银行借款有保障。(2)被担保方资产、信用状况良好,本次担保风险较小。(3)昭通环保为公司全资子公司,本次担保风险可控,不存在损害公



司和股东权益的情形。

3、反担保情况:昭通环保为公司纳入合并报表范围的全资子公司,本次担保未提供反担保。

五、监事会意见

经审议,监事会认为: (1)公司为华西能源环保电力(昭通)有限公司融资提供担保,协助子公司解决项目投资建设对资金的需要,有利于项目尽快建成投运和产生效益,促进子公司经营发展;子公司的发展有利于公司整体实力的提升;(2)昭通市生活垃圾焚烧发电项目回款有保障、能按期偿还借款,本次担保风险较小、风险可控。(3)本次担保符合公司的整体利益,不存在损害公司和股东利益的情形。监事会同意公司向昭通环保提供担保。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

- 1、截至目前,公司及控股子公司累计对外担保余额 156,070 万元、占公司最近一期经审计净资产的 47.47%。其中,公司对子公司(全资及控股子公司)的担保 156,070 万元、对合营及联营企业的担保 0元、对其他方的担保 0元;子公司对外担保金额 0元。
- 2、公司及控股子公司不存在逾期担保、涉及诉讼的担保及因担保被判决败 诉而应承担损失等情形。

七、备查文件

- 1、公司第四届董事会第三十二次会议决议
- 2、第四届监事会第二十六次会议决议

特此公告。

华西能源工业股份有限公司董事会 二〇一九年九月二十三日

